

KRONIKA

Środa 28 Marzec

Dziś: Jaka Kapietan W.
Jutro: Eustazego Op., Cyrylla

Wschód słońca — o 5 m. 05
Zachód — o 5 m. 45

Spostrzeżenia Zakładu Meteorologii U.S.B.
w Wilnie z dnia 27/III — 1934 roku

Ciepłota 762
Temperatura średnia + 4
Temperatura najw. + 5
Temperatura najn. + 1
Opad 12,1
Wiatr połudn.-zachodni
Tętnożycie zwykła
Uwagi: pochmurno, śnieg.

— Pogoda dziś dn. 28 bm. według P.M.
Rano chmurno i mglisto, w ciągu dnia pogoda słoneczna o umiarkowanym lub niewielkim zachmurzeniu nieba. Nocą miejscami możliwe przymrozki, w dzień dość ciepło. Słabe wiatry naprzód północne i północno-zachodnie, potem lokalne.

DYŻURY APTEK.

Dziś w nocy dyżurują następujące apteki:
Paka — Antokolska 54, Sierkiewskiego — Zarzeckie 20, Sokolowskiego — r. Tyzenhauzowskiej i Nowego Świata, Szantylar — ul. Legionowa, Zaslawska — „Pod gołębiem”
— Nowogrodzka 89, Zajackowskiego — „Witoldowa 20.

Oraz Augustowskiego — r. Kijowskiej i Stefanki, Prumkina — Niemiecka 23, Wysockiego — Wielka 3 i Rostkowskiego — Kalwaryjska 31.

KOSCIELNA

— Porządek nabożeństwa wielkocudownego w kościele p. Bernardyńskim:
Czwartek godz. 6-8 rano.
Piątek i sobota 6-8 rano.
Piętna pasyjne przy grobie w piątek o godz. 7 wieczór.
Rezurekcyjna w sobotę godz. 10 wiecz.

— Porządek nabożeństwa wielkocudownego w kościele św. Jana:
Czwartek — Msza św. Pontyfikalna, celebrowana przez JE. Biskupa Sufragana Kazimierza Michalczewskiego o godz. 10. W czasie mszy św. Komunia duchowieństwa i wiernych. Potem święcenie olejów i umycie nóg.
Piątek — Nabożeństwo o godz. 8-9. Celebruje ks. dr. Świrski. O godz. 8-9 wiecz. koncert religijny — Oratorium Stabat Mater Dworzaka w wykonaniu chóru „Echo”, solistów z towarzysztwa fortepianu. Wejście bez biletów, za złożeniem możliwej ofiary na opłacenie kosztów, a reszta przeznaczona na odnowienie organów.
Sobota — Nabożeństwo o godz. 7-8. Rezurekcyjna o godz. 11 wieczorem.

MIEJSKA

— Na posiedzeniu likwidacyjnym komitetu wykonawczego obchodu imienia Marszałka Piłsudskiego pod przewodnictwem prezesa miasta dr. Maleszewskiego. Na posiedzeniu tem zdecydowano pozostałą kwotę z funduszu składowego na obchód imienia w ilości zł. 750 przekazać komitetowi pomocy dla ludności dotkniętej klęską nieurodzaju na rzecz dożywiania dzieci.

— PROJEKT PRELIMINARZA BUDŻETOWEGO na rok 1934-35 został już przez Zarząd Miejski wylitografowany.

W myśl obowiązujących przepisów budżetowy preliminarz został włożony w lokalu Referatu Budżetowego w gmachu Magistratu dla przegadania go przez obywateli miasta. Przeglądanie budżetu może być uskuteczniane w ciągu 1-go tygodnia, czyli od dnia 4 kwietnia r.b. włącznie.

Na miesiąc ukazały się obwieszczenia Zarządu Miejskiego w tej sprawie.

SANITARNA

— NIEPORZĄDKI W PIEKARNIACH. Przeprowadzone przedświąteczne lustracje sanitarne w piekarniach wileńskich stwierdziły w kilku zakładach brudy i nieprzestrzeganie przepisów sanitarnych w czasie wypieku pieczywa. W związku z tem komisje sanitarne sprzedały protokoły karne.

— ZNIŻKI DLA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ. Kuratorium Okręgu Szkolnego w Wilnie upoważniło dyrektora zakładów naukowych do wystawiania zniżek, upoważniających uczniów do korzystania z 50 proc. zniżki kolejowej na okres trwania ferij świątecznych wielkanocnych.

Zniżki kolejowe dla młodzieży szkolnej wystawiane będą z terminem ważności do dnia 4 kwietnia r. b.

HARCERSKA.

— NOWY ZARZĄD ZW. WŁ. SR. I DR. N. Po odwołaniu przez Władę Kuratora p. Jana Sienkiewicza w Związku Właścicieli Średnich i Drobnych Nieruchomości m. Wilna i wojew. Wileńskiego (Gdańska 1 m. 6) w dniu 25 marca r.b. odbyło się posiedzenie Rady Centralnej, na którym zostali wybrani do Zarządu Prezydium: 1) prezes p. inż. Cwiński Justyn, 2) vice-prezisi: inż. Bocianowski Antoni i p. inż. Blażewicz Kazimierz, 3) 4-

ROZNE.

— Sekcja Szybocwowa Aeroklubu Wileńskiego komunikuje, że w pierwszym połowie kwietnia r. b. uruchamia ostatni w roku bieżącym kurs teoretyczny szybocwowy dla kandydatów na pilotów. Zapisy przyjmuje Sekretariat Aeroklubu Wileńskiego, Wilno Zygmuntońska 4-2 od godz. 19 do 20.

— PODZIĘKOWANIE. Zarząd Koła Rodziny Urzędniczej przy Kuratorium Okręgu Szkolnego Wileńskiego składa niniejszem serdeczne podziękowanie Młodzieży wileńskiej szkół średnich, która złożyła na ręce Prezesa Zarządu Koła p. Jadwigi Szelażewskiej, czysty dochód w wysokości 250 zł. z przedstawienia Teatru Międzyzwiązkowego, odbytego w dniu 23 bm. — na głodne dzieci Wileńszczyzny. Wyżej wymieniona kwota została przekazana przez p. Wileńską do dyspozycji Wojewódzkiego Komitetu ratowania wsi wileńskiej.

ZABAWY

— Komisja balowa syndykatu dziennikarzy wileńskich komunikuje, że otrzymane zaproszeń i wykupienie biletów można uskutecznić w redakcjach Kurjera Wł. Słowa, Dziennika Wł., Ilustrowanego Kurjera Co dziennego, Kurjera Warszawskiego i Nasze Wremia.

Jednocześnie komisja zawiadamia, iż za angażowała znany zespół orkiestrowy braci Szpaspajów, który opracował specjalny repertuar, a firma kwiatowa Weller przygotowała pomysłowe dekoracje kwiatowe.

TEATR I MUZYKA

— Teatr Muzyczny „Lutnia”. W czasie Wielkiego Tygodnia Teatr Muzyczny „Lutnia” nieczynny.

— Repertuar świąteczny „Lutni”. W niedzielę o g. 8.15 w „Rajski Ogród”. W poniedziałek trzy widowiska: g. 12.30 „Staś-Łotnikiem”, g. 4 pp. po cenach znizowanych „Niebieski Motyl”, g. 8.15 w „Rajski Ogród”. W wtorek g. 8.15 „Rajski Ogród”. W środę g. 8.15 występ chóru Dana. W czwartek po cenach znizowanych „Niebieski Motyl”. W piątek po cenach propagandowych „Pod Białym Koniem”.

— Występ chóru Dana w „Lutni”. W środę 4-go kwietnia o g. 8.15 w. w powrotnej drodze z Rosji Sowieckiej i państw nabytych, wystąpi w Wilnie po raz drugi znakomity Chór Dana z repertuarem najnowszych pieśni i piosenek, którymi zachwycił całą Europę. Ponadto program zapowiada udział Mieczysława Fogga, M. Nobisówny i A. Wysockiego. Bilety w kasie teatru „Lutnia” 11-9 wiecz.

— Poranek dla dzieci i młodzieży w „Lutni”. W poniedziałek świąteczny niedowolał nie ostatni raz „Staś-Łotnikiem”. Początek o g. 12.30. Ceny od 25 gr.

— Teatr Miejski Pohulanka. Ostatnie przedstawienie Misterium Pasyjnego „Golgota”. Dziś, środa 28 marca dwa ostatnie przedstawienia, po cenach propagandowych, misterium pasyjnego w XIII obrazach p. t. „Golgota” — o godz. 5 po poł. i o godz. 8-9 wiecz.

Na balkon I i II szatnia nie obowiązują Od dn. 29 m. (czwartek) — Teatr nieczynny.

— Teatr-Kino Rozmaitości — dziś 28.III monumentalne arcydzieło sztuki kinematograficznej „Król Królów”, w realizacji genialnego reżysera Cecila B de Mille’a.

GOSPODARCA

— TRANSPORTY JAJ ZAGRANICZNE. W dniu wczorajszym z Wileńszczyzny odeszło zagranicę 500 tys. jaj. Dalsze transporty jaj z woj. nowogrodzkiego, poleskiego i białostockiego odeszły w tych dniach do Francji, Prus Wschodnich, Anglii i Austrii.

— OBRÓT BONAMI FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO. Prezydium Izby Skarbowej w Wilnie wydało polecenie podwładnym organom w sprawie obrotu bonami Funduszu Inwestycyjnego.

Bony inwestycyjne mają być traktowane przez urzędy i kasy skarbowe jak gotówka. Kasy sądowe oraz kasy przedsiębiorstw państwowych i monopolów mają prawo do wymiany bonów na pieniądze obiegowe bez ograniczenia.

Z POCZTY

— Przesyłka depesz z życzeniami i okazyjnie Wielkiej Nocy. Ministerstwo poczt i telegrafów zarządziło, by od 26 b. m. do 4 kwietnia były przyjmowane we wszystkich urzędach telegraficznych depesze z życzeniami z okazji świąt Wielkiej Nocy do Stanów Zjednoczonych A. P., Kandy i Meksyku.

Nadawcy przysługują prawo wyboru dla jednego spośród 14 tekstów okolicznościowych w językach polskim, angielskim i hiszpańskim. Teksty te wydrukowano we wszystkich urzędach telegraficznych do publicznej wiadomości. Zniżona opłata od telegramu z życzeniami wynosi: niezależnie od wyboru tekstu — 9 zł. do Stanów Zjednoczonych i Kanady, a 15 złotych do Meksyku.

— Służba pocztowa w okresie świąt Wielkiej Nocy. W dniu 31 b. m. urzędy i agencje pocztowe czynne będą tylko do godziny 17. Większe urzędy będą w tym dniu wykonywać służbę doręczną dwurazowo, mniejsze zaś jednorazowo. Doręczanie przesyłek pocztowych oraz doręczanie i wydawanie paczek żywnościowych, jak również dokonywanie protestów weksli, będzie uskuteczniwane w tym dniu według obowiązujących przepisów. W dniu 1 kwietnia zewnętrzna służba pocztowa oraz służba doręcznej przesyłek pocztowych ustaje w zupełności. Wyjątek stanowią paczki żywnościowe, przesyłki pocztowe i pocztowe przesyłki pocztowe. W dniu 2 kwietnia urzędy i agencje pocztowe normalną służbę wewnętrzną od godziny 9 do 11-11 rano. W dniu tym będą również dostarczane jednorazowo wszystkie przesyłki pocztowe. Godziny urzędowe w telegrafii i telefonii pozostają bez zmian.

— Uszkodzenie aparatów telefonicznych. Wczoraj w godzinach popołudniowych zostało uszkodzonych około 50 aparatów telefonicznych. Po kilku godzinach uszkodzonych i naprawiono i wszyscy abonenci telefoniczni odzyskali normalne połączenie.

GIEŁDA ŻYWIENIA

— Ceny tranżakcyjne: Żyto II st. 14,30. Mąka pszena 4/0 A luksusowa 33,12 i pół — 33,25. Mąka żytnia 55% 24-25, żytnia 65% 21, razowa 18-18,50. Słotowa 18. Siemię lniane b. 90% 47,51.

Ceny orientacyjne: Żyto I st. 15-15,25. Pszenica 20,50-21,50. Jęczmień 14-14,25. Kasza zbierana 15-16. Owies st. 14-14,25. Owsic zbierany 13-13,25. Mąka pszena 4/0 A luks. 33,12 i pół — 33,50. Otręby żytnie 11-11,50. Pszenne grube 13-13,50. Pszenne miakie 12-12,50. Gryba zbierana 21-22. Seradela 11-11,50. Łubin niebieski 9-9,50. Ziemiakki jadalne 5,50-5,75. Siano 4-5. Słoma 3-4. Len bez zmian.

Ogólny obrót — 800 tonn.

Ułatwienia na kolej.

Da ułatwienia wykupywania biletów po drżnych w kasach osobowych w czasie od 27 b. m. do 4.IV włącznie stacje Wilno, Białystok, Grodno, Lida, Włokowsk, Słom, Brześć, Pińsk, Baranowice, Suwałki i Nowogrodęk sprzedawcą będą na życzenie podróży biletu jazdy niktetyko na dzień bieżący lecz i na dni następne z ważnością jednak nie dalej jak na 5 dzień po wykupieniu biletu.

Oznacza to, że podróży może wykupić bilet we czwartek a wyjechać w sobotę, nie dzieląc biletu na dwa dni, lecz po ukończeniu podróży przy kasach osobowych.

Z życia żydowskiego.

Onegdaj wyjechała do Palestyny pierwsza delegacja Polsko-Palestyńskiej Izby Handlowej na Targi Lewantynskie w Tel Awiw z ku misarzem wystawy polskiej p. Arturam Anke-rem oraz p. inż. arch. Lichtensteinem na czele.

Kolonja polska w Jerozolimie oraz przedstawiciele organizacji polskich i żydowskich zebrał się w dniu imienia Pana Marszałka Piłsudskiego w konsulacie polskim, prosząc konsula generalnego o przekazanie ich uczuc i hołdu Dostojeństwu Solenizantowi.

Zmarł w Warszawie dr. M. Zylberfarb znany działacz społeczny, twórca i ideolog grupy „Worodnie”, (1903) późniejszej „Żyd. Partii Socjalistycznej” 1903, minister dla żyd. spraw narodowych na Ukrainie (1917), przewodniczący Centralnego Komitetu organizacji „Ort”, członek Żydowskiego Instytutu Naukowego w Wilnie oraz szeregu in. organizacji naukowych, oświatowych i kulturalnych.

Komisja budżetowa przy Wileńskim Gminie Wyższej wypracowała preliminarz na r. 1934. Pozytywe wydatkowe nowego budżetu wynosi około 640.000 zł. zaś dochody na pokrycie tych wydatków nie przewyższają sumy 580.000. W ten sposób pozostaje do pokrycia niedobór w sumie około 60.000 zł. Wykazaniem źródeł na pokrycie tego deficytu zajmie się na najbliższych posiedzeniach zarząd gminy.

Żyd. Ag. Tel. otrzymała z Ekwadoru (płd. Ameryka) wiadomości o możliwościach emigracji żydowskiej do Ekwadoru. Na urzędzie ich mają możliwość pewne kategorie emigrantów, szczególnie drobny przemysł i rzemiołnictwo. Pewne instytucje żydowskie podjęły w tej sprawie akcję.

Grupa emigrantów polskich do Palestyny zwołowała konferencję na której omówiono organizację osiedlenia się emigrantów z Polski, sprawę stworzenia kolonii, kas, pożyczkowych, kooperatywy i t. p. Wybrano też władze nowego związku.

WŚRÓD PISM.

— „Świat” — W numerze 12-ym „Świata” L. Chrzanowski opowiada nam, jak „oni mówią” — „oni”: Mussolini i Macdonald. Leon Wasilewski barwnie opisuje nieznane szczegóły z ustalenia granicy polsko-sowieckiej. Szczególny Rutkowski z temperamentem i impetem wypowiada się w sprawie Międzynarodowej Wystawy w Warszawie, a Bruno Winawer ze swą zwykłą pogodną ironią opisuje „Powrót do natury”. Z wystawą w L.P.S. znaną nam z „Norblin-Chrzanowska”, a w dalszym ciągu ankiety artystycznej zabierają głos: H. Stajewski, W. Wasowicz i Kamil Witkowski.

Korespondencja z Poznania. Wystawy, Teatr, Świat książki, Film i barwne ilustracje uzupełniają ten żywy przedświąteczny

WŚRÓD PISM.

— 10-stronicowy Nr. 12 „Wiadomości Literackich” poświęcony jest w całości współczesnej kulturze litewskiej, której obraz dają w 17 artykułach najwybitniejsi pisarze dzisiejszej Litwy. Numer liczy 50 ilustracji, poprzedza go słowo wstępne Władysława Mergla. Numer uzupełnia kronika tygodniowa Słonimskiego i aktualności.

— Ilustrowane pismo miesięczne „Tęcza” ogłosiło niedawno konkurs na nowele. Na konkurs nadesłano 1499 nowel przyjętych przez jury, oraz około 100 nie odpowiadających warunkom konkursu. Obecnie jury składające się z 11 osób usilnie pracuje nad klasyfikacją nadesłanego materiału.

„Tęcza” uwzględniła bardzo szeroko w każdym numerze dział noweli i opowiadań. W ostatnim nr., 3-im, który przed kilku dniami

ukazał się w druku — zamieszczono trzy nowe: Gustawa Morcinka „Ptaki na grobie”, Jerzego Marlicza „Dzień powszedni” oraz francuskiego pisarza Alberta Jeana „Bandyta”.

„Tęcza” bardzo starannie prowadzi również dział „Rozrywki umysłowych”. W ostatnim 3-im numerze „Tęczy” został zgłoszony konkurs szachowo-bridgeowy na zadania z zakresu tych dwóch rozprawczonych gier. Wyznaczono sześć nagród, w tem trzy pieniężne.

„Tęcza” nabywać można w kioskach, w kioskach, w księgarniach, lub wprost w Administracji: Poznań, Aleje Marcinkowskiego 22.

Morze—to płuć narodu

DZIŚ W 2-CH KINACH PAN I ROXY JEDNOCZEŚNIE.

OKLASKI zachwyczonej publiczności — oto dowód zaśluzonego powozu, najlepsz. filmu POLSKIEGO

PIEŚNIARZ WARSZAWY

BODO — GORCZYŃSKA — WALTER. Muzyka Warsa. Bilety honorowe nieważne.

DZIŚ REWELACJA SEZONU!

Monumentalny film, opowiad. o niezwykłych dziejach p. t. „BUNT W SZANGHAJU” w roli głównej bohaterka „King-Kong” Fay Wray

Walki dwóch ras — biały i żółty.

„Kryzysy Chiny” — to sztuka teatralna (ostatnio zabroniona cenzurą do wystawienia na scenie) malująca to wybuchy 6-rodowisk. „Bunt w Szanghaju” — najnowszy film produkcji 1934 r., spełnia to zadanie na płaszczyźnie kinematografii i jest tem dla sztuki filmowej csem dla teatru „Kryzysy Chiny”.

Wielki nadprogram. Najnowsze i najaktualniejsze dodatki dźwiękowe z słynnego cyklu „Cztery strony świata”. Seanse od godz. 4-jej. W sobotę i niedzielę od godz. 12-jej. Bilety honorowe i bezpłatne nieważne do odwołania.

DZIŚ! Chłuba produkcji polskiej.

HELIOS POD TWOJĄ OBRONĄ

Adam Brodzisz — Marja Bogda — Władysław Walter — Bogusław Samborski i inni Wzruszająca treść — Artystyczna gra. — Każdy powinien zobaczyć.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.

Wydawnictwo „Kurjer Wileński” S-ka z ogr. odp.

Drukarnia „ZNICE”, Wilno, Biskupia 4, tel. 8-40.

Redaktor odpowiedzialny Witold Kłiszk.